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"Toshkent shahar eiektr rarmoqlari ,,AJ ning 2020 yil ,'25.'Dekabrda ro']xatdan o'tkazilgan
N!42MI4-1"1214335 son bosh ishonchnoma asosida lboliyat yurituvchi Mjrobod tuman ETK
A.R.Artikov (keyingi o'ri'rlarda ..Ta,minorchi ko ona: deb ataladi) bir tom onda.-ham().a gct.4

rahbari

asosida
faoli),at yurituvchi

fahbari

so mni. rarii bo )icha tSYAC(A

(keyingi o'rinlarda "lste'molchi,, deb ataladi),

ikkinchi tomondan mazkur shartnomani quyidagilar to,g'dsida tuzdilaf:
I. SHARTNOMA PREDMETI

1' ushbu elekl! cne.giyasi ta'minoti shartnomasiga (keyingi o'rinlarda - shartnoma deb ataiadi) muvofio.
''Ta'minorchi korxona" 'lste'molchi"ga elektr energiyasini ulangan tarmoq orqali yerkazib berish va'.Iste molchii'
istc l1lol qilingar energiya uchun o'z vaqtida haq to,lash majburiyatini oladi.

II. YETKAZIB BERII,CAN I]LEKTR E\ERGIYANI XISOBCA OLISH
2.1. Elcktr ener.giya isre'molining yillik shannomaviy hajmit

Aktiv kV!*s. reaktiv kVar*s.
2.2, yetkazib beriladigan energiyaning shartnoma, tuzilgan kunidagi umumiy narxr

Y5l,

2.3. ,,rsre,molchi..ga y"tk",ib ;;ii';ii;H*#lll':;f,'iffi;;,i:,1 ff,ffifjJi"jilir 
^u.1., 

u,nuu
shartnomasa I -ilovada keltirilgan.

Yelkazib bcruvchi tomonidan xizmatlami to']iq hajmda ko'rsatish uchun elektr ta'minotida tanqislik ruzasa
kelgan taqdirda, vazirlar Mahkamasining 2008 yil 24 dekabrdagi 277-son qaroricla qayd etirgan. strategik ia
ijtimoiy ahamiyaiga ega iste'morch arga za.u bo'rgan erektr energiyasining minimal hajmini, shu jumradan
chor.akLar va oylar bo'yicha iste'niolchi bilan belgilangan ladibda oldindan kelishilgan holda yetkazib berilishini
ta'minlashi sharr (7-ilova).

2.,{. lslg nloiclli tononidan iste nrol qilingan clekrr cnergiyasining haq to,lanishi lozim bo,lgan hajmi ushbu
shar-lnomaga 2-ilolada nazarda tutilgan xisobga olish priboLiarining ko'rsatkichlari asosida, hisobga olish
pliborlali ulangan tok va kuchlanish translblmator'larining translblnasiya koeflisiyentlari inobatga olingan holda
aniqlanadi.

2 5 lste'molchilarning (maishiy iste'molchilar va tadbirkor'1ik subyektlaridan tashqa ) elektr energiyasini
xisobga olish uskunalari, shuningdek elektr energiyasini hisobga olishning boshqa vositalari iste'molchining
mafilag lari xisobiga sotib olinadj, davlat qiyoslovidan o'rkaziladi, hududiy elektr tamoqlari korxonalari
tomonidan bepul o'rnatiladi, plombalanadi va ro,yxatdan o.tkaziladi.

tashkil etadi.

sotib olish, o'matish,
(umladan, induksion)
korxonasi mablag'lari

'Iadbirkorlik subyektlar.idagi elektr energiyasini hisobga olish elektron asboblarini
ro'yxatga olish, davriy da\'lat qiyoslovidan o,rkazish va plombalash, shuningdek, mavjud
hisobga olish asboblari i1k marotaba (birinchi marotaba) hududiy elektr tarmoqlari
hisobidan almashliriladi.

Hisobga olish isle-morchinirg a1'bi bilan buzirgan laqdirda (tok va kuchlanishni o'rchash
traDstbrmatorlarining ishdan chiqishi. sliunilgdek. ikkilamchi kommutasiya, hisobga oiish asboblarining
shikasllanishi !a ulalning yo'qolishil hlsobga olish nazorar clilish asboblarini va ularga tegishli asbob-uskunalarni
almashtifish, ta'nirlash' da\4ar qi)oslovidan o'tkazish va o rnarish iste'molchi tomonidan ulai qiymati va
ko"$atilgan xizmatlar uchun haq ro'langan holda. huducliy elektr tannoqlari korxonasi tomonidan amalga
oshidladi.

.. III. HISOB.KITOB QILISH TARTIBI

3 l Elektr enelgiyasi uchun lisob-kitoblar bir stavkali, tabaqalashtirilgan yoki aholiga renglashli lgan tariflar
asosida amalga oshiriladi.

(kt. nalchi rahbdnning F I O /



3,2. Ulangan quwati 750 kVA va undan ofiiq bo'lgan "lste'molchi" (byudjet tashldlotlari, su

ushkilotlari, l'emer xo'iaiiklari va suv iste'molchilari uyushmalarining nasos stansiyalad,

byudjctidan moliyalashtiriladigan nasos stansiyalali bundan mustasno) elektr energiyasi uchun hisob-kto

tabaqalashtirilgan tarif bo'yicha amaiga oshiradi.

lste'mol qilingan enefgiya uchun tabaqalashtirilgan tarif bo'yicha hisob-kitoblar:

yarim rig'iz davr sutkaning yorug' vaqtida (soat 900dan 1700 gacha) belgilangan tarifbo'yicha,
tig'iz dav| eng katta yuklamali soatlarda (yagona elektr energetika tizimining eng katta yukiamali soatlari:

ertalabki eng katta miqdor soat 600 dan 900 gacha, kechki eng katta miqdor soat 1700 dan 2200 gacha) belgilangan

tarilga nisbatan 1,5 baravar miqdorda o'suvchi koef'fisiyentni qo'llash orqali;

tungi davr sutkaning qorong'i vaqtida (eng kam yuklamali soatlaridar 2200 dan 2400 gacha va 0000 dan 600 gacha)

belgilangantarit'ganisbatan1.5baravarkama)uvchi koellsiyenhi qo'llash orqali amalga oshiriladi.

BelgilaDgan larif ll-tarif guruhi bil stavkali isre nolchilarga clo lianiladigan tarifga to'g'ri keladi.
'fabaqalashtirilgan tarif qo'llanilmaydigan iste'moLchiga nisbatan energiya uchun hisob-kitoblarda bir stavkali ta f
qo'llaniladi.

Rcaktiv energiya kompensasiyasi uchun chegirmalar (ustamalar) reaktiv energiyani hisobga olish priborlarining

ko'rsatkichlari asosida aniqlanadi hamda tegishli ravishda iste'mol qilingan (hosil qilgan) reaktiv energiyaning 1

kVar.>oot uchL,r lo lo! larlida und'rilirdi.

Reaktiv energiyaning shartnomaviy miqdori reaktiv energiyaning iqtisodiy qiymatidan kelib chiqqan holda

ar iu laradi.

Rcaktiv energiyaning har bir hisobot davri uchun iqtisodiy qiymati, shartnomada ko'rsatilgan va o'matilgan
tartibda aniqlanadigan quwat koeffisiyentining optimal miqdori hisobga olinib, ushbu davr uchun aktiv
energiyaning shartnomadagi miqdo dan kelib chiqqan holda aniqlanadi.

Ulangan quvratidan qat iy na7ar, kripto-aktir r a mal.ning sohasida 1'aoliyatni amalga oshiruvchi iste'molchilar
(tur'li kliptovall'utalalda yangi birliklar va komissi,va 1,ig'imlari lbrmatida mukofot olish imkonini beradigan
taqsimlash platformasini ta'minLash va yangi bloklar yaratish bo'ficha laoliyat) lbydalangan elektr energiyasi
uchun to'lovlarni tcgishli tadf guruhiga asosan belgilangan tariiga nisbatan 3 barobar o'suvchi koeffisiyentga
muvollq to'laydi.

3.3, Bir necha tarif guruhlariga mansub iste'molchi bilan hisob-kitoblar, har bir tarif guruhiga alohida

o'r'natilgan hisobga olish priborlari ko'rsatkichiari bo'yicha amalga oshidladi.

3..1. Ta'minotchi korxona" iste molchi (yoki uning vakili) bilan birgalikda iste'mol qilingan elektr

energiyasining amaldagi miqdorini aniqlash uchun ulardagi elektr energiyasini hisobga olish asboblari

ko'rsatkichla ni har oyda yozib olishi va zarur bo'lganda elekll erergiyasini hisobga olish asboblarid ulash

sxemasini tekshirib ko'fishi vakolatiga ega.

"lste'molchi" hisob-kitob davri tugagandan so'ng Elektr ta'minoti korxonasi vakolatli vakili bilan birgalikda
(maviud vaziyatdan kelib chiqqan zarurat bo'lganda holda) yoki uning ishtirokisiz hisobga olish priborlarining

ko'rsatkichlarini har oyda yozib olacli va ushbu sharlnomaning 5-ilovasiga muvofiq shaklda energiya sarfi

bo'yicha hisobot tuzadi va ushbu hisobotni -'Ia minotchi korxona'ga belgilangan shakl bo'yicha o'z qo'li bila4
f'aksimil, elektron yoki pochta aloqasi orqali har oyning "05" sanasigacha taqdim etadi. Elektr energiyasi sarli

to g'risidagi taqdim etilgan hisobot yuridik shaxsiar hamda tadbirkorlik faoliyatini amalga oshiruvchi jismoniy

shaxslar uchun iste'mol qilingan elektr energiyasining amaldagi hajmiri aniqlash uchun asos bo'lib xizmat qiladi.

Bunda. to'lovlarni tabaqalashtiiilgan talifda amalga oshiradigan "Iste'molchi"lar bo'yicha elektr energiya sarfi
bo'yicha hisobotda fbydalanilgan elektr energiya (aktiv va reaktiv) to'liq hajmidan tashqari tig'iz, yarim tig'iz va

tuigi paytlarda lbydalanilgan elektr energiya hajmlari aloxida ham ko'rsatilishi sha-rt.

Elekt energiyasini hisobga olish va nazoLat qilishning avtomatlashtirilgan tizimi (EHNAT) joriy etilgan

iste'molchilarda hisobga olish asboblaridagi ko'rsatkichlar avtomatlashtirilgan tizirriing texnik paranetrladga

muvofiq, biroq bir oyda kamida bir marta yoki iste'molchining buyurtmasi bo'yicha yozib olinadi.

3,5. Elektr enelgi,vasi uchun amaldagi tariflar o'zgargan taqdirda, hududiy elektr tamoqlari korxonasi ulaming

kuchga kir;shidan tamida 15 kun oldin qarorni ommaviy axborot vositalarida e'lon qiiadi.



O'da 
elrLrr eneLsilasj uchun tariflar o'zgargan sanadan qatiy nazar, elekh ta,minoti shartnomasi o,z kuchida

,/l 
,, ,tl: mol(hr 10)dalariilgan elektr energiyasi uchun yangi tarif kuchga kirgan kundan boshlab xaq

,,lashga nujburdir.

//. .Tatif,o'zgargan 
taqdirda' isre'molchirar elektr energiyasi (shu .jumladan aktiv va reaktiv energiya)ning avans' tariqasida to'langan xaimi uchun to'rov kunidan boshlab keyingi bir oydan otiq bo'lmagan muddatda qo,shimchato'lov to'lashdan ozod etiladi.

Arillrerik xatolikrar. ko'rsarkichrarda noariqliklar kuzatirganda, tarillamr noto'g,ri qo,iiash tufayli paydobo'ladigan kam va ortiqcha to'lovlar tegishli rarif bo'yicha kvt*soatlarda qayta hrsoblab chiqiladi va ,.Ta,minotchi
konona" tomonidan da'vo mudclati doirasida ko'rsatkiohlarciagi talbvr-rt yoki qo,shimchalar bilan birgalikdahisobga olinadi.

3 6"'Iste'molchi"ga elektr energiyasi yetkazib berish 100 foiz oldindan haq to,lash asosida amalga oshiriiadi.Ya'ni isre'nrolchi oyrik elekt'energiya iste'moii bo'yicha hisobotni oyning 0l sanasidan 05 sanasigacha erektonvokl yozma shaklda topshiradi' so'ngra oyning i 

'-sanasigacha 'souot 
oyi va kelgusi oy uchun shartnomadabelgilangan i00 lbizlik miqdor uchun oldindan haq to'laydi. oyiik iste'mol va oldindan to,iovni to,liq to,ramaganistc'n'olchilar. o),ning 1 r-sanasidan boshrab ogohlantirishsiz elektr manbaidan uziradi.

Bunda' hisob-kilobni 50 tbiz oldindan haq to lash asosida amalga oshinsh xohishini bildirgan iste'molchilarhisob-kiLob amalga oshililadigan davmi ko'rsatib hisob-kitob davri boshlanishidan kamida 5 kun oldin bildirgitartibida Ta'n]inotchi korxonaga nrurojaat qilganlari raqdirda elektr energiyasr rste'molchilarga 50 foiz oldindanhaq to'lash asosida yetkazib berilishiga yo'i qo'yiladi. ordindan huq toilun.og"n hamda 50 lbiz oidindan haqio layolgan rste'nlorch ar tomonidan o" ning L,\ r rigacha ) orLUri) hjsob-k itob amalga oshirilmagan hollarda mazkuriste'molchilarga nisbatan eiekt. tarmoqlaridan to,liq uzishgacha bo,lgan choralar ko,riiadi.
. Muntazam ravishda (loydan ortiq vaqt davonida) to,lovlarni to,lamasdan kelayotgan
iste'molchiJar hech qanday ogohlalltirishsiz tarnoqdan ajratiiadi (maxsus tartibda elektr energiyayetqazib beriladigan iste,molchilar bundan mustasno).

3 7' "Ta'minotchi korxona" "lsle'molchi' ning energiya sarfi to'g'risidagi hisoboti asosida belgilangan tartibdahisob-kitobni amalga oshiradi va besh kun ichida to'lov a-ulga Jshirish"uctrun hisob-faktura va to'lov hisob-varag u'i raqdim etadi. To'lo'to'g'risida iste.molchini xabardor qilish ogohlantirish hisoblanadi."lsle'molc1i" rurri tarif guruhla.iga tegishli bo'lgan bir nechta obyeitga ega bo,lsa, har bir rarif gu-ruhi uchunlafi1 ko rsatilgan holda umumiy hisob_fuktrLra raqdim eracliladi.
''Ta'minotchi korxona,, tomonida

shak,ranririlac,i hamda iste,mo,chi ,lffn:,gn::,']":i:;"i:::1i:#TI#T,il:J";il,1ii",'#T;';
lasdiqlanib' operator orqari rouming opemtoriga yuboriladi. Agar -axsus dastuny mahsurot orqali ye&azishrn1Konryat maviud bo'Lnasa hisob-faktura va to.lov hisob_varag,i yozma shaklda beraladi.(Asos O 

'zbekistan 
Resprblikasi llazil.dr lt'ltrrkanasining 25.06.2at9 yilddgi 522-sonti o zarc hisab-kitobtat tizinida etektronrhdkLldsi hisobraru(rfakt,uatdddn fofuatanishni takotkittashtifish chorclaaiirt",i .Eti",a.,,g, q*_j)3'8 Hisobga olish pribori ushbu shartnomaga 3-ilovaga muvofiq, !t.to ,ur-oq,*roing mansubrik baransibo'yicha larqlash darolatnomasi va tomonlarning ekspluatasiya javobgarrigi asosida aniqlanadigal elektrtannog'ining mansubrik balansi chegarasida o'rnaliimagancla, chegaradan hisobga olish pribod o,matilganjoygacha bo lgan uchastkada energiyaning texnologik sarnanistr lalii ,.Iste,motcni,, 

bilan birgalikda hisoblashyo'li orqali aniqranadi yoki taraflar kelishuvi asosida ushbu .hartno-ugu 4-'ovaga muvofiq daroratnoma{iako'rsatiladi va erektr ta.mog'ining balans bo'yicha rna-usubligiga qar.ab hudriiy etett tarmoqrari korxonasining varsre'morchining hisobiga o'tkaziladi. Xususiy uy-joy -ultao,tu.i shifka,ari va kommunar-ekspluatasiyalashkilotlarining ko p qavallj uyning ichki ramoqdagi i,o.qotishlad bundan musrasno.
Bunda, 750 kVA va undan yuqori qut.varga ulangan, tabaqalashtifilgan tarilila to,lovlami amalga oshiradigan'lsrc n'olcli" uchun e'ergiyaning texnologik sar anish hajmi sutkaning iig'iz, yarrm tig,iz va tungi paytrari uchunaiohida aniqlanib. muraDosib .u'ishdajan.i olingan elektr lajmining ,"!r.h:i ;u,a,u.rgu to'rov haqini yozish uchunqo'shib boriradi (6-, z -irovararni reakti, qufrarga ega vt texnorogik brcnri iste tuorch,ar to'rdiratr,).3'9 Elektr energiyasi yagona elektr energetika tizimiclan iranzit bo'yicha iste,molchining elektr tarmog,iorqali hududiy elektr tarmoqlari kononasining elektr tarmog'iga uzatilganda, iste,morchi tannoqlaridagi erektr



cncrgiyasi texnologik sarlining bir qismi. iste'molchining elektr tarmog'iga kelib tushgan elektr
umumiy miqdo ga nisbatan hududiy elektr tarmoqlari korxonasining eiektr tamog'iga iste'molchi to

uzatilgan clcktr energiyasi miqdoriga mutanosib ravishda, yagona elektr energetika tizimining
rdr moola-iJag. rc'.rul.rgik .arll"rga o tk"ziladi.

3.10. Elektr energiyasi sarfi to'g'r'isidagi hisobot iste'molchi tomonidan taqdim etilmagan taqdirda, hududi
elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan elektr energiyasi (shu jumladan aktiv va reaktiv energiya) iste'molining
shartnomaviy miqdori bo'yicha yoki o'tgan hisob-kitob davr uchun elektr energiyasi iste'molining o'tacha
sukalik amaldagi nliqdori to'g'risidagi ma'lumotlar asosida hisob-kitob qilinadi.
, Bunda hisobga olish priborla ko'rsatkichlari nazorat taftibida Ta'minotchi korxona tomonidan yozib

olingandan keyin amalda iste'mol qilingan elekf energiyasi uchun qayta hisob-kitob qilinadi. Qa].ta hisob-kitob
iste molchi yoki uning vakili ishtirokida yoxud uning ishtilokisiz belgilangan tartibda amalga oshiriladi.

3.11. Zaruriyat bo'lganda ta'minotchi korxona iste'molchilar bilan birgalikda iste'mol qilingan elektr
energilasinLng amaldagi miqdorini irliqlash uchun ulardagi elektr energiyasini xisobga olish priborlari
ko'fsatkichlarini xar oyda yozib olishj va elektr energiyasini xisobga olish priborlarini uiash sxemasini tekshirib
ko'rishi kerak. "lste'molchi" tomonidan elektr cnergjyasi sarll to'g'risida "Ta'minotchi konona"ga belgilangan

shakl bo'yicha o'z qo'li bilan, faksimil elektron yoki pochta aloqasi orqali taqdim etilgan xisobot yuddik shaxslax

xamda tadbirkorlik faolil,atini amalga oshiruvchi jismoniy shaxslar uchun iste'mol qilingan elektr energiyasining

amaldagi xajmini aniqlash uchun asos bo'lib xiznat qiladi. Energiya ta'minot korxonasi xodimlari har oyda
hisoblagich ulanish sxemalarini tekshirishga majbur emas.

Elektr encrgiyasini hisobga olish va nazorat qiljshning avtomatlashtirilgan tizimi (EHNAT) ning joriy etilishi
munosabati bilan iste'molchilarning xisobga olish priborlaridagi ko'rsatkichlar a\4omatlashtirilgan tizimning
texnik parameirlariga muvofiq, biroq bir oyda kamida bir marta yoki iste'molchining bulurtmasi bo'yicha yozib
olinadi.

''f a'minotchi korxona" "lste'molohi"ning shaxsiy xisob-raqam va xisobga olish priborlarining xolati xaqida
bataflil nTa'lumotlar doimiy asosda shakllantirilishi va idoralararo eiektron xamkorlik qilish tizimiga real vaqt
rcjimida )'Lrbof ilishini ta minlaydi.

3.12. Shafinomada hisob-kitob davri uchun ko'rsatilgan energiya miqdordan 5 foizdan ortiq miqdorda
energiya iste'mol qiiganda, "lste'molchi"dan shartnomada ko'rsatilgar miqdordan ortiq iste'mol qilingan elektr
enefgiyasija'mi hajmi uchun belgilangan tarilhing 1,15 baravari miqdorida to'lov undiriladi.

''lste'molchi"ning elektr energiyasi haqini to'iash, reaktiv energiya kompensasiyasi uchun tarifga ustarnalar,

shulingdek, noqonuniy lbydalanilgan elektr energiyasi qayta hisob-kitobi va penya bo'yicha qarzi bo'lga.n

taqdirda, uning avans to'lovi hisobiga o'tkazilgan mablag'lari qa|zni qoplashga yo'naltiriladi va avans to'lovi
(oldindan haq to lash) sifatida hisobga olinmaydi.

"lste'molchi" shartnomada ko'rsatilgan elektr energiyasi xajmini to'iiq iste'mol qilmagan taqdirda, avars

tariqasida to'langan mablag'iar qaytarib berilmaydi va elektr energiya uchun keyingi hisob-kitobiarda hisobga

olinadi.

Hisob-kitob oyidan keyingi kalendal oy lugagach qarzdorlik to'lov muddati o'tgan deb hisoblanadi va to'lov
muddati o'tgan har bir kun uchun "lste'molchi"ga to'lov muddali o'tgan summaning 0,1 foizi miqdodda, elektr
energiyasi maxsus tartibda yetkazib beriladigan korxonalal uchun esa 0.2 foiz mlqdorida penya hisoblab yoziladi.
Bunda penyaning umumiy miqdori, muddati o'tgan to'lovning 50 foizidan oshmasligi lozim.

3.l3. "lste'molchi" va "Ta'minotchi korxona" har oyda hisob-kitob davri tamom bo'lgandan keyin besh kun
mobaynida o'zaro hisob-kitoblarning taqqoslash dalolatnomasiDi tuzadi.

3.1,1.'lste'molchi"ni quyidagi hollarda elektr tarmoqlaridan uziladi;
hisob-kitoblar o'z vaqtida amalga oshirllmaganligi oqibatida loydalanilgan elekt energiyasi uchun qarzdorlik

mayjud bo'lganda;

Ta'minotchi korxonaning qonuniy talabnomalad bajarilmaganda, shu jumlada.n, uning tegishli vakillariga
hisobga olish plibbrlali ko'Natkichladni olishga yo'l qo';rilmaganda;

hisobga olish priborlarini qasddan buzganda. ko'rsatkichlarni o'zgaftirish maqsadida ularning ishiashiga

tashqaridan aralashish hatti-harakatlaf amalga oshirilganda:



fnergila'Jdan noqouuniy foldalanilgani, elektr tarmoqlariga noqonuniy ulanish, talon-ta-roj qilish yoki/ -'
y'rlar Mahkamasining 2018 yil 12 yanvarlagi 22-sonli Elektr energiyasidan foydalanish Qoidalarini buzishring

./shqa holatlari aniqlanganda.

-/' Yagona elekf energetika tjzimida elektr energiya va qu\ryatda tanqislik vujudga kelganda, avariyalarga yo,l
qo ymaslik va iste molchlLarning uflibsiz uzib qo'yilishining oldini olish maqsadida hududiy elektr tannoqlari
liolronasi o'chirish vaqlini ko'rsatgan holda, isLe molchilardan reklamalar, illyuminasiyalar, bino va inshootlami

,vofitgichlarini, elektr isitish va issiq suv bilan ta'minlash qurilmalarini o'chirib qo'yishni talabi bajarilmaganda;
Sud organlarinring qonuniy kuchga kirgan qarorlariga asosan.

'lste'molchilar va subiste'molchilar (ijarachilar), tadbirkorlik subyektlari yoxud fuqaroiar o'tasida turli xil
nizoli (kelishmo'chilik) holatlarda, f'aqargina sudning qonuniy kuchga kirgan qarorlarida tamoqdan
airatish(ulash) belgilangan bo'lsa Ta minolchi korxona elektr tarmoqdar ajratish yoki qaya ulasbni amalga
oshiradi.

3.15. Hisobga olinmagan energiya uchun amalga oshi 1ga11 qayta hisob-kitob, ,,Iste'molchi',ni qonun
huiJallarida belgilangan tairibda Fllektr energiyasidan foydalanish Qoidalarini buzganlik uchun javobgaxlikdan
ozod etmaydi.

3.16, Ta'minotchi korxona yetkazib berilgan elektr enegiya uchun qarzdot bo'lgan Iste'molchiga qarzni besh
kun ichida to'lanishi haqida xabardor qilishni ra'minlaydi.

l'a'minorchi koD(ona Iste'molchini xabardor qilingan vaqtdan boshlab besh kun muddat o'tgandan so,ng,
lste nolchini debilor qazdorlik ucl'ir.ui tarmoqdan uzib qo'yish va ularni qaytadan ulashni qonun hujjatlarida
belgilangan tartibda amalga oshiradi.

Qa)-ta ulanishda Iste'molchidan to'lov kuni amalda bo,lgan bazaviy hisoblash miqdorining o,n baravari
mi,qdorida xaq undirjladi. Bunda. elckt energil,asini hisobga olish va nazont qilishning avtomatlashtirilgan
tizimlari (ElllrtrAT)ga ulangan ya'ni, hisobga olish pribori avtomalik tarzda BILING dasturi tomonidan o'chirilgan
iste'molchilarni tamoqladga qayra ulanishi uchun haq undirilmaydi.

3.17. "lste'mo1chi" elekt tarmoqlarining texnik holatini ta'minlash bo'yicha ekspluatasiya xarajatlari uchun
subiste'molchilar, iste'molchi bilan subiste'molchi o'fiasida tuzilgan aloxida shannoma bo,yicha elektr
energiyasinjng umumi,v xajmidan olinadigan ulushga muta-nosib ravishda xaq to,laydi.

Ekspluatasiya xarajatlarini subiste'molchiga bedladigan elektr energiyasi tarifiga qo'shishga ruxsat etilmaydi.
3.18. "lste'molchi" tomonidan iste'mol qilingan elektr energiyasi uchun to'lov tariflari quyidagi hollarda aholi

uchun belgilangan taf illarga tenglashtir.iladi:
O'zbekiston Rcspublikasining 2012 yi]l 26 apreldagi ,,Oilaviy tadbirkorlik to,g'dsida,' gi O,Re 327-son

Qonunning 28-noddasiga asosan Oilaviy korxona turar joydan bir vaqtning o'zida unda istiqomat qilgan holda
tova ar ishlab chiqarish (ishlar baiarish, xizlratlar ko'rsatish) uchun foydalangan taqdirda elektr energiyasi haqini
to'lash aholj richun belgilangan tariflar bo'yicha va shartlar asosida:

Vazirlar Mahl<amasining 2003 yil 10 sentyabrdagi 525-f-sonli farmoyishiga asosar O'zbekiston Respublikasi
hududidagi diniy tashkilotlar 2003 yilning I sentyabridan boshlab ularga ko'rsatiladigan kommunal xizmatlar
elektl energiyasiga to'lovlarni aholi uchun belgilangan tariflar bo'yicha to'laydilar.

Xususiy uy-joy mulkdorlari shirkatlari va kommunal-ekspluatasiya tashkilotla , elektr energiyasidan aholiga
elekt energiyasi yetkazib berish maqsadida loydalanuvchi idoraviy va munisipial uy-joy fondi, yuridik sharslar
)otoqxonalari, diniy tashkilotlar, shu|ingdek, elektr energiyasidan aholi ehtiyojlad uchun foydalanadigan iokal
qozonxonalarga maishiy iste'molchilarga belgilangan tarif qo,llaniladi.

3.l9 Elektr energiyasini hisobga olish asboblari va elektr energiyasini hisobga olish asbobla bilar birgalikda
foydalaniladigan o'lchov transformatorlarini boshqa joyga o'rnatish va almashtirish ta'minotchi ko*ona bilan
kelishilgan holda amalga oshiriladi.
Iste'molchining aybi bilan elektr energiyasini hisobga olish priboriga zarar yetkazilgan (plombasi buzilsa,

oynasi sinsa va boshqalar'), elektr energiyasini hisobga olish pribolini ulash sxemasi o'zgartirilgan, hisobga olish
asbtrbining \utira bluki \a trni rlastLrr'lashdrn llydalanish lugn'rasiga (bo'lmasiga) tashqaridan ta'sir ko'rsatilgar,
elektr energlvaslni hjsobga olish priboridan tashqari elektr qabul qilgichlami ulash yoki energiya boshqa usulda
o'g'irlangan hollarda. l'a'minolchi kolxonaning vakolatli vakilj belgilangan shakl bo'yicha qoidani buzish



clalolatnomasini tuzadi ushbu daloratnoma asosida Ta'minotchi korxona Iste'morchini elektr tamogqo't adi.

^, 
Flistrbga olinnlagan sLekn. energiyasi miqdodning qiymati Ta,minotchi kofiona tomonidan

:11,::1i:i ":".::illiT I'l",."l"hl"i'c, ish soatlari. soni.hhobga otingan holda elektr qabut qilgicl
ulangan quvvati.bo'yicha quyidagi holatlarda amalga oshiriladi:

^,,"_tt:ltl^iT:grl"::i-l]h:Pq1"ll:h 
otib"ji. o'ichov rran^sformatortarini utash sxemalari o,zsartirilsanda, hisobsaoiish asbobining xotira bloki va uni dastu ashdan ibydaianish tug-".igu iUo tn,"riii;ffi6ji#;,rt;

ko'rsatilganda va hisobga olisbni nazorat qilish asboblaridan tastrqari ltektr"qabul qitgi"liiu. to'" t * *'ilrulbo'lmavdigan (aniqlash munkkab bo'lgan) vashirin yo'r bilan (ya;hi n erekti simlarijpereklluch";"il ;;lrt"jqili,llshi va shu kabilar) ulanganda - elektr eneJgi),ani hisobga olishning nazorat asbobiari oxirgi atmastrtiritlaiyoki ulanish sxen.ralari tekshidigan k'ndan boshlab. biroq da'io muddatiian ortiq bo,rmagan mudiatda;
, Elektr energiyasini hisobga olish priboriga iste'morchining aybi b an zarar yetkaz.ganda G)lombasibuzilishiga )o lqo yilgan, oyltasi singan holatLr').yoki eiekrr en-ergiyasi uyi*it 

"r1lqirr,au 
to;" ulariuniftfi

:yki:. l?']eu: boshqa usurda o'g'irlangan taqdirda - oxi|gi maita ayraniu chiqilgan kundan yor.i ereiironko rsatkichlar olingan kun boshrab, bi.oq da'\'o muddarid- orriq bo'l-uga' -uddatdi imaiga oshiriiadi.

^ ,,:]::lq: olinmagan 
,elektr 

energiyasi miqdori qiymatini hisob-kir; qitishda qoida 6uzish aniqlanishidanoldlngr davr uchLrn analdagi to'lovlaf hisobga olingan holda, qa$a hisob_kitob u''ufgu o.',i,ifuyotg; u;ltdugltarif qo'llaniladi. Bunda i ulif gLrruhiclagi Iste'nolchilar Lrchun o,g,irlik holatra da 
-trisouga 

oii;agan itek?ienergiyasi miqdorining qiymati yagona elektr cnergerikasi tizimining maksimal yrtr-irr, ,;"ir"rio" "-"iqiladigan tarif bo'yicha hisob-kitob cilinaor.
To lo\ huijalida '.a.o'ar loki hi:",bga olish

bilar ishlash hola.lari loki h,soblagich irson
xajmi lisob-kitob qilinadi.

asboblari.ko'rsatkichida noaniqliklar aniqlangan taqdirda (xatolik
omili ta'sirsiz nosoz ishlash holatladda) haqiqiy eiektr energiya

Elektr energiyasini hisobga olish Iste'molchining aybisiz
encfgiyasi uchun hisob-kitob Ta'ninotcli korxonaning qarori
oldingi hisob-kitob dawidagi yoki hisobga olish tiklangandan
amalga oshiriladi.

Elektr energiyaning o,rtacha sutkalik safi bo.
vaqt ichida hisobga olish riklanishi zarur

vaqtinchalik buzilganda yetkazib berilgan elektr
bo'yicha, hisobga olish buzilishiga qadar bo,lgan
keyingi davrdagi o'nacha sutkalik sarf bo'yicha

yicha hisob-kitob qilish davri bir oydan oshmasligi kerak va shu

Agar. elektr energiyani hisobga orish pribo.ini obyektiv sababrarga ko'.u. ko'rsat gan muddatda (o'rchash
transformarorining. hisobga orish pribolining vo qrigi, o'tib bo lmaydigall yo'llar va shu kabilar tufayii) tikrash
imkoniyali bo'lmasa, iste'molchiga yetkazib berilgan elektr energj!asi uchun hisob-kitob qilish taftibi va hisobga
olishri dklash muddati iste'molchi va hududiy elektr l:umoqlari korxonasining o'zaro kelishuvi bilan belgilanadi.

Elektr energiyasidan foydalanishda Iste'morcrri tononidarl yo'r qo'yilgar qoidabuzitishlar Tarminotchi
korxona vakili va Iste'molchi tomonidan imzolangan ikki nusxadagi belgilangan shakl bo,yicha dalolatnoma bilan
rasniylashtiriladi' rning bir nusxasi Iste'molchiga bedladi va Ta'minotchi korxona tomonidan ushbu eoidalarnibuzgan lste'moichi eiektr qurilmalari tannoqdan uzib qo'yiladi.

iste'molchi dalolatnomani imzorash md etgan taqdirda, qoida buzish daroratnomasida iste'molchini
tanishtirganlik ro'g'risida belgi qo,yiladi.

3,20 Subisre molchilar bilan shartnomalar ro'g,ddan_to,g'ri rasmiylashtirilgan hollarda,
lsle molchi va subiste'molchi o'rtasida ekspluatasion xa'ojatlar yoki boshqa sabablarga ko,ra o,zaro
kelishmovchiliklar sodir bo'lganda, asosiy isrc,moichi romonidan subistemolchini elektr tarmoqdan
atratllgan holatlari uchun energiya ta,minot ko|xonasi.javobgar hisoblanmaydi.

3,21 Subiste'molchilar biian shartnomalaf ro.g.r.iclan_to,g.ri tuman El.K tomonldan
iasmillashlirilgan holatluida. iste molchi va sLrbiste'molchi eleklr rarmog'ida sodir bo,lgan baxtsiz hodisalar
(yong'in, avariya holatiari. i[son o'rimi bilan bog'riq hodisalar va hokazorar) uchun energiya ta,minot kononasi
.iavobgar hisoblanmaydi.

IV. TOMONLARNING HUQUQ VA MAJBURIYATLARI
,1.1. Isfe'molchi quyidagi huquqlarga ega:

"lsre'molchi"ning elektr qur malarini "Ta'minotchi korxona" elektr tarmoqrariga texnik shartlarga muvofiq
o'rnatilgan tardbda ulash;

silar ko'rsatkichlari davlat standartlariga muvofiq o,matilgan tartibda elektr energiyasini olish:
eleklr energiyasi yetkazib berishdng to,xtalishi yoki to,xtatib qo,yilishi sabablari to,g,risida belgilangan

tarlibda axborot olish:



/'minotchi korxona"ga iste'mol qiladigan elektr energiyasi haimlarining o'zgarti lishi to'g'risida.

/angan tartibda taklitlar kirirish. tsunda elektr energiyasining shartnomadagi hajmini o'zgartirish bo'yicha

lLlf mo'ljallana)'otgan o'zgartirishdan 10 kun oldindan 6() y oy tugagungacha) berilishi kerak elekh energiyasi

/ro'liq hajmda yetkazib berilmasligi yoki sifat ko'rsatkichlari davlat standartlariga muvofiq bo'lmagan elektr

energiyasi yetkazib berilishi oqibatida hududiy elektr tamoqla korxonasi yoki elektr ta'minoti korxonasi (aybdor

. tashkilot) tomonidan yetkazilgan zararlami belgilangan tarlibda qoplash;

Shadnomani qonun huj.jatlariga muvollq bir tomonlama tafiibda bekor qilish;

Shartnoma bekor qiiganda lbydaianilnagan clcktr enelgiyasi ttliqdori uchun to'langan mablag'ni qayta lishini

talab qilish;

Eleklr energilasi sababsiz yeLkazib berilishi lo xtatilganda yetkazilgan zarami qoplashri talab qilish;

clcktr ta'minoti sl'iartnomasini tuzishda va bajalislida yuzaga kelayotgan nizolarni hal etish uchun sudga,

monopoliyaga qarshi davlat organiga yoki bo'ysunuvi bo'yicha yuqori organga (mansabdor shaxsga) murojaat

qilish.
''lste'molchi" qonun hujjatlariga muvollq boshqa huquqlarga ham ega.

4.2. "Iste'molchi" quyidagilarga majbur:
hududiy elektr tarmoqiari korxonasi tomonidan belgilangan elektr energiyasini iste'mol qilish rejimiga rioya etish;

lbydalanilgan elektr enelgiyasi (quwati) uchun o'z vaqtida haq to'iash;

ishlatilayotgan elektr qurilmalari, asboblar va asbob-usktu'ralaming zarur texnik holatini va iste'molchilaming

elektr qurilmalarini ekspluatasj-va qilishda xavl'sizlik texnikasi qoidalariga rioya qilinishini ta'minlash, hududiy

elektl tannoqlari korxonasiqa yoki elcktl ta'minoti koNonasiga elcktr asbob-uskunalarining nosozligi to'g'risida
xabar qilish;

elektr energiyasidan oqilona foydalanish chora-tadbirlarini amalga oshi sh;

'O zenergoinspeksiyasining"ning yozma ko'rsahalarini o'z vaqtida bajarish;

Elektr qurilnralarining tuzilishj qoidalari talablariga rio,va etish;

o'rnatilgan tartibda hududiy elektr larmoqlari korxonasi vakiliga elektr energiyasini hisobga olish asboblarini

ko'r'ishiga imkon berish;

yil mobaynida yangidan ishga lushi ladigan eiektr qurilmala dan foydalanish boshlanishidan kamida bir oy oldin
elektr encrgiyasining zarur miqdori uchun hududiy elektr tarmoqlari korxonasiga buyurtmanoma berish;

kelgusi yil uchun elektr energiyasiga bo'lgan ehtiyojni aniqlashda elektr energiyasini elekt tarmoqlaridan

uzatishda, ishlab chiqariladigan maxsulotning (ishlar turlarining) texnologik jarayoni ishlab chiqarish

ehtiyojlaliga, ishlab chiqarish binolari va ma'muriy binolarni yoritish, isitish, shamollatish uchun elektr energiya

safini. shuningdck. ushbu elektr tarmoqLariga ulangan subiste'molchilarning ehtiyojini hisobga olish.

Isle'molchi lomonidan hisobga olish pfibolni EIINAT tizinida muqobil (soz holda) ishlashiga to'sqinliq qilishr

amaldagi Qonun va boshqa me'yo1iy huquqiy xuj.jatlarga asosanjavobgar bo'lishiga sabab bo'ladi.

Shuningdek. ulangan quwati 5 MVt va undan ortiq bo'lgan "lste'molchi" "Ta'minotchi korxona"ning talabiga

ko'ra quyidagilami hisobga olishi va bLr haqida xabar berishi shartr

istc'mol qilinalotgan quvvatning har sutkalik. har oylik sarfi va amaldagi miqdori;

yagona elektr energetika tizimining eng ko'p va eng kanr yuklamali davrlarida reaktiv energiya va
quwatning har sutkalik sarti;

yagona elektr energetika tizimining eng ko'p yuklamasining o'tish davrida aktiv energiya (quwat)ning har

30 daqiqadagi sarli.

fllangan quwati 250 kVA va undan ortiq bo'lgan iste'molchilar l.uqorida ko'rsatilgan majbu yatlar bilan
bif galikda quyidagilarga maj bur:

mahsulot birligini ishlab chiqarish (ishlarni amaLga oshilish) uchun elektr energiyasi sarfining texnik va
iqtisodil,.jihatdan asoslangan ilg'or nonnalalini ishLab chiclish - unrumi,v ishlab chiqarish va texnologik; yakka
ta ibdagi va guruh bo'yicha; yillik. choraklik \a oylik - ulami ishlab chiqarishni tashkil etish texnologiyasi
takomillashtirilishl (o'zga irilishi) va yangi texnikajoriy etilishiga qarab qayta ko'rib chiqish;

ko*ona bo yicha, shu jumladan ko'p energiya sarflaydigan uskunalar, sexlar va iste'molchilar guruhlari

bo'),icha elektr energiyasi balanslarini tuzish hamda ular asosida ishlab chiqarish jarayonlarida elektr



cnersi)asidan f'oydalanish samaradorligini tahlil qilish-
bo'lishini aniqlash, ularnl kamaytirish va baI'taral. etish
oshirish;

energiyasining bir yil va kelgusi davr uchuli balansla ni tuzish:

elckir energiyasining samarasiz
bo'yicha chora-radbiriarni ishlab

sarllani
chiqish va

kelgusi davr uchun elektr energiyasiga bo'lgan ehtiyojni va elektr tamoqlarining energiya o,tkqobiliyatini oshirish. elektr ta'minoti sxemarruini takom rashtirish zaruriyatini aniqlash maqsadida (mah
ishlab chiqarishring. bajariladigan ish lurlarining mo'ljallanayotgan prognol hajmlaridar va elektr energiyasi sarhne'yorlaridan kelib chiqib, urarni kamayrirish va erektr energiyasini tqaslni hisobga olgan holda) elektr

mahsulor (isl ar) birligiga elektr energiyasi sarfining tasdiqlangan me,yorla ga doya qilish va uiamikahrayirish bo'yicha belgilangan tadbirlaming bajarilishini ia,minlash;
elektr energiyasini tejash bo'yicha (yiilik va uzoq istiqboi uchun) tashkiliy-texdk tadbirlarni ishlab chiqish va

amalga oshirish.

^L^"kte'nolchi" 
"Ta'minotchi koftona" tomoiiclan belgilangan energiya iste'molini cheklash jadvalini bajarishi

"lstc uiolcli" qonui hu.j.jatlariga nLrvoliq boshqa majburiyatlarga ham ega.
,1.3. ,,Ta,minotchi korxona" quyidagi huquqlarga ega:

islc nlolchilardan elektr la'minoti shartnomasida belgilangan majburiyatlami tegishli daiajada bajarishni talab
er rsh:

iste'molchil'u tomonidan elektr ta'minoti sl'urtnomasi shanlari bajarilmasiigi yoki buzilishi oqibatida ungayetkazilgan zararning belgilangar tartibda qoplanishir
avariya rejimida iste'molchilami elektr tarmoqlaridan uzish (o,chidsh):
EHNATga ulangan va oidindan to'langan mablag' tugagancran so'ng erektr energiyasi uchun ordindan to,ro\,ni

amalga oshirish qurilmasiga ega hisobga olish asbob mavjud bo'lgan iste,molchilarni uzish. Bru]da uzilgandan
so'ng iste'moichining ko'rishi mumkin bo'lgan zarari uchun ,,Ta,minotchi 

konrona,,javobgar bo,lmaydi.
Mazkur Qoidalar va boshqa normativ-huquqiy hujjatlarda nazarda tutilgan holatlarda iste,molchilami elektr

larmoqlafldan uzish oqibatlari uchun.javobgat bo'lmaydi.
" l'a'minorchi korxona" qonunchilikda belgilangan boshqa huquqlarga ham ega bo,lisl.i mumkin.
4.4. "Ta'minotchi korxona" quyidagilarga majburj
''lste molchi"ga erektr energiyasini erektr rannog'i orqali erektr tamoqlarining barans bo,yicha mansublik

bo'linish chegarasigacha shartnomada ko'rsatilgan xajmda muntazam yetkazib berish;
uskunalar, elekt uzatisli liniyalarini, hisobga olish priborlaridan foydaianish, ularga texnik xizmat ko,rsatish va

ta mirlash. shuningdek, o'z elcktr xo,jaligl ob)ckllafidagi nosozlikla.rni bartarat oilish:
elektr tannog'i ho'jaligi obvektlarini lejall ta'mirlanishi tufayli elektr energijasi biLan ra.minlashdagi mumkjn

bo'lgan uzilishlar to'g'risida kamida 3 kun oldin ogohlantidsh;
"lsre molcl'ii"ni elektr energiyasini yetkazib berilishi to'xtar ishi va to'xtat ish sababrari to,g,risida xabardorqilish (lste'molchi mas'ul xodimrarini uyali aioqa vositasi orqari (telefonogramma), ovozri xabar, telegram

xabamoma, SMS xabar orqaii, intemet sayt tannoqlari orqali yok i yozma tazd.a);

-,ll1itil1ru,t- 
.h"*lashlar to'g'risida. chekrasl' arni xajmi va vaqti ko,rsatilgan holda ,,Iste,molchiga,, 

oldindan
xaoar Densh:

elektr energiyasi to'liq yetkazib berilmaganligi yoki elektr ta,minotidagi boshqa buzilishlar to,g,risidagi"lste'molchi"ning arizasini, ariza olingan kundan boshlab r0 kundan k;hikrim;y ko,rib chiqishl ..Elek'tr
eneryiyasidan lbydalanish Qoiclalad,'ga muvofiq baftarafetish va batafsil javob yuborish;

"lste'molchi"ga o,matilgan taftibda yetkazib berilgan energiya hisobini l,tuitish;"lste'molcli"niDg belgilangan tarlibda kiritilgan takliflariga muvoliq besh kLrn muddatda elektr energiyasiningoylik sharrnomaviy hajniga o'zgarlirishrar kirirish, eleitr energiyasining oylik sharrnomaviy miqdodniko paytirish (kamayti sh) mumkin bo'lmagan laqcrida - bu haqida, rad etish sababini ko,rsatgan horda,iste'molchiga xabar qilish;
"lste'molchi"da o'mat gan hisobga olish priborrarini almashtirish va o'matish, plombarashni ta,minlash;
davlat standartiga muvofiq bo,lgan elektr energiyasini yetkazib be sh.
iste'moichining iarflagan erek.' energiyasi uchun qarzi r'ujudga kerganda qarzni besh kun muddatda to,rash

zaru1ligi to'g'risida xabardor qilish (EHNATga ulangan iste,molchilar bundan mustasno.l;
Ta'minolchi korxola qonunchilikl<a muvofi<1 boshqa majburiyatlarga ham ega.



., Y. TON{O\LARNING JAVOBCARLICI
7'l Elekrr ta'rninorj shartnomasi bo'ficha taraflar o'zbekiston Respublikasi qonunchiligida belgilangan

i'rlooa.lavobgar bo Ladr shuningdek. shaftnoma shartlari bajarilmagan yoki tegishii tarzda bajarilmagan hollarda,
, Ta'minurchi lorrona bunjng nadiasida yetkazilgan haqiqiy zararni qoprashga, .,Iste'molchi', 

esa- yetkazilgan
0Jqrqr\ Zardrnt qopld\hga mnlbur.

5.2. "Ta'minotcli korxona', ,,lste'molcl.ri" 
oldida moddiyjavobgar bo,lnayct agar:

"lste'nolchi" elektr energiyasi iste'nolining belgilangan rejimiga lioya qilmay, elektr energiyasi iste'moli yoki
quwatining shannomaviy miqdoridan oshib ketishiga yo'l qo'yganda, "Ta'minotchi korxona" tomonidan
belgilangan elektr energiyasi cheklash jadvali baiannagani rufayli pasr sifatli elektr energiyasi yetkazib
bcrilganligi uchun:

zaxlra manbai avtonatik ishga tushganda. avtomatik qayta ulash va aviomatik tarzda chastotani sozlash bilan
bog lik o'chir'lshiar raqtida ercktr energilasini yetkazib berlsh borasiclagi tanaf'fuslar uchun;

clei(tr energi)asi ishlab chiqarui'ch ar ([s. oLS) va uni magisrral tarmoq orqari yetkazib beruvchi (MET)
korxonalar tomonidan elektr ta,minotida uzillshlar. bo,lganda.

53 Tomo.lar ula.ning xohish va harakarlariga bog'liq bo'lmagan rabiiy oi'atlar yoki ijtimoiy-iqtisodiy
vaziyatlar sababli ushbu sharoitiarda qaytarib bo'lmaydigan va oldindan bilib bo,lmayaigun tauqutooau horutl;
o'z ichiga olgan yengib bo'lmas kuch (fors-major) oqibatida o'z zimmasiga olingan majburiyatiami bajara olmasa,
tomonlardan hech biri o'z majburiyatiarini ro'liq yoki qisman bajarnagani uchunjavob bemaydi.

5'4 Mazkur shartnomani bajarish jalayonida yuzaga keladigan barcha kelishmovchilik va nizolar muzokara
o tkazish orqalj hal qilinadi Kelishmovchiliklarni muzokara o'tkazish or.qali hal clilisbring iloji bo,lmaganda, ular
qonunohilikda belgilangan tartibida hal qilinadi.

VI. KORRUPSIYAGA QARSHI SHARTLASHUV
6 usltbu shartnotua ing hat bir tomohi o'x,iga nisbqtan qo'llm arligon barcha, shu jumradan o,zbekiston

Respublikasi amardagi qonunchirik.rta.norhtetiv hujjatlaiidagi Korlupsiyaga qarshi tegishri shifitar vqtahblumi tush nishi haqitur bihbirini ishontirutli va ulorga imr qitbhini kalolatlaydL 1stu'molchi ushbushottnoma nnxoldo bo'lgon butan d::yt..ny!n!!itto u (sliuningdek uning mansabtlor sho.rslari, direktoi,xodimlati, agehtktri ro boshqa vakilliti) Tt'minotchi korxonaiing makjqatlai.la aning agenri yeki vai.kiiisilttitlq haqk\l qilib, Ta'minotchi korxonaning hamda o'zbekistin Reipublikasi ttmaliagi qoninchilik vanormativ htiiatlatuting Korrupsilaga (rarshi tegishti sha rari va talabraiiga qar'ij rioya iisi naiburiyatiniolatli.

VII. YAKUNIY SHARTLAR
7,1. Shaitnoma 2022 vil 3l Dekabreacha bo.lgan mucldatga ruziladi.
sharlnonuning ariral qilish muddati rugaganda, romonrardan biri uni uzaytirish yoki bekor qilish bo'yicha

ariza bemagan bo'lsa' shartnoma keyingi har bir y ga uza)1ifirgan hisoblanadr (ts)udjet tashkilotra burdan
nLrstas'o) Ariza ushbu Sharrnomaning amal qilish muddati tugashidan bir oy oidin taqdim etilishi rozim.

72.Mazku sharhoma bir xil ludctik kuchga ega bo'lgan va tomonlarning har bi da saqlanayotgan ikki
(B)'udiet lashkilotlari uchun uch) nusxada tuzilgan. Shartnomaning ilovalari uning ajralmas qismi hisoblanadi,

T 3 lomonlalning bifini tashabbusi bilan shalnonani rnucldatidan oldin bekor qilish, ikkinchi tomonni bekor
ililish nuddatidan o lliz kun oldin habaldol qilgan xolda va rornoilar o'zaro hisob-kitob qiiishi sharti bilan bekor
qillnishi mumkin. Bekor qilish to'g risida xabamoma vozna rat.ishda yuboriladi.

T4 Barcha o'zgartirish va qo'shimchalar. agar ular faqat yozma ravishda amalga oshiriiib, tomonrarning
vakolatii shaxslal tomonidal imzolangan bo'lsa, haqiqiy xisoblanadi.

7 5' Mazkur shannoma taiablarida nazarda tlrtilmagan tartib qoidalai Vazirlar Maxkamasining 2olg yil 12yanvardagi 22 son qarori bilan tasdiqlangan [1ektr energiyasidan roydalanish qoidalari hamda boshqa amaldaginormativ huquqiy xujjatlar talablariga mu\,ollq tartibga solinadi.
Iste'molchilarga ogoxlantidsh !

Umumiy lbydalanishdagi elektltarmoqlariga o'zboshimchalik bilan ulanish yoki ulardan foyda.lanish
qoidalarini boshqacha tarzda buzish yoxud elektr energiyasini hisobga olish asboblariga shu jumladan uiaming
plonlbalariga qasddan shikast yetkazish yoki bunday hisobga olish asboblarining ko'$atkichlarini o'zganirisi
:na::adida ularga ,iashqaddan araiashish, O'zbekiston Respublikasining Ma,muriy javobgarlik to,g;risidagi
kodeksining i 0l hamda Jinoyat kodeksin ing I 85-2 moddalariga asosan javJbgarlikka tortilishisa sabab bo,ladi.
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1.

2.

EIektr ta'minotining shartnomasiga
I - iloya

Yetkazib beriladigan energiya hajmi

larif guruhi t/ Faoti5a ruri CCA &u.r,O,ti ut a,U W
Iste'molchi elektr qurilmalarining ulangan quwati: kvA (kvt)
Tcxnik shart raqami . sanasl
Texnik shart bo yicha rux'ar berilgan quwati kvt

4. Elektr ta'minoti ishonchliligi bo'yicha toifasi (loyiha bo'yicha)
Elektr ta'minoti ishonchliligi bo'yicha toif'asi (amalda)

5. Hisob-kitob turi:
tdril tud: rabdqatrhririte.n. btr sra'kali yori axofir Gfuffiiiiig;lG;I]ai y;ii;;j

6. Mahalla nomi

Finergiya hajmi

Oylar

Yanvar

I1 un

Sentyabr
Oktvabr

Jsh soat va kunlari: h soat,
Umumiy yuklamaga nisbatam smenalar bo,yicha yukianish % hisobida I , II , III

Ta'minotchi korxona

lyul

Aktiv energiya shartnonaviy
miqdori ming. kvt*soat

ReaktiY energiyaning
iqtisodiy miqdori

ing. kvar*soat

Iste'molchi



Elektr ta'minotining shartnol

Energiyani hisobga olish Driborlari o'rnatilsan iovlar va ularnine tavsiflari

(subisl€ molchiningl
hisobgaolish pribori

o matilSan roylar. turiva
kuchlanish roifasi (kv)

Hisob8a olish

(akti!), (nominal
roki)

Hisobga
la ning

Xisobga olish

kundagi

, hisoblagich

Tarifturi

Tok
nish

f p[Lt - o,,l
o4l- t>

al t- {,1| lb/il^ vto

B'

C'

Iste'molchi:
lmzolar

Ta'minotchi korrona:

M,O' (Imzo)



t4
Elektr ta'minotining shartnomasiga

3 - ilova
Tomonlar elektr tarmoqlarining balans mansubligi
va ekspluaiasiya qilish bo'yicha mas'ullik chegarasi

DALOLATNOMASI
Izoh: Xar bir elekrr energiyasi hisobga olish pribori uchun alohida 3 va 4_ilovalar tuziladi.
Hisobga olish priborj davJat raqami 

-- 
tok transformatori kuchlanish

1qyslorm11o_ri _jami koelisil enr _ Lrlangan qur vati_ k\4KV
Hisobga olish pribori o'rnatilgan joy (manzil)

1.. "lste'molchi"ning balansida quyidagi eiektr qurilmalar mavjud:
a) havo elektr tannog'1_

b) kabel elekh tamog'i

v) podstill]siyalar, traDsformator podslansiyalari Tp raqamJ_ . kVA

2. "lste'molchi" va "Ta'mipotchi korxona" o.tasidagi
mansublik chegarasi{@l At Lh Ult<4- t o ul4l,L - 

,

elektr rarmoqlaming balans bo'yicha
:e4LLq Sa Ualou-a+r

r quyidaeilarsa:
-i'e.6!,JA 

"

Lt4a eT t'0 -

bc.t- $ u-!-L a io QzettL

iu,\
3.

a) hll

n-

rlx arJ^,

u-4: A,Ll

"lsie mo,chi bilan lu,,ilgan .Te\nik xizmal ko'rsatish ,lfg _ sana _l sharlnomasi
asoslda tomonidan xizmat ko'rsatiladi.

xrzmat ko rsarish bo yicha j avobgarlik
,1. Dlektr qurilmalarning holatl Va ulirrga
chegarasi quyi

Iste'mol

Ta'minotchi korxona

an ntultai c,r--- 1€J-sh)

(F.r.sh.)



Elektr ta' minotining shartnomasi
4 - ilova

Energiyani yo'qolishlarini aniqlash bo'yicha

Finergiya hisobga olish priborlari elektr tarmoqlarining balans bo'yicha mansublik
chegarasida o matilmaganda, elektr tarmoqlarining balans bo'yicha mansubligi chega.rasi hisobga

olingan holda mansublik chegarasidan xisobga olish pribori o'rnatilgan joygacha bo'lgan qismi

hisoblash yo'li bilan aniqlanadi va quyidagilarga xisoblanadi:

a) Qur.vati _ kVA bo'lga.r tunsfomatorlardagi oylik aktiv energiyaning yo'qolishtari

15

kvt.soat yoki 0/o, reaktiv energiya yo'qolisbJari
J,t % tashkil eradi;

ii,HTi"*:iYTl"*/1 r'$ "*"i'u"i'o' r",''n

kvAr.soat yoki

Kesim luzasi
Rusumi

q{{t
KuchLanisbi 0,1 kV bo'lsa. kVt.soatni, yoki drJ % tashkil etadi;
v) Iste'molchining havo liniyalaridagi har oylik energiya yo'qolisl ad:
Uzunligi
Kesim l.uzasi
Rusumi
Kucl anishi 0,Y kV bo lsa, kvt.soalni, yokijL%tashkil

20_ yil

etadi.
foizini tashkilEnergiyani har oyda.jami yo'qotishlar hajmi hisob davridagi energiya sarfining

etadi.
Ushbu Shartnomaning 3.8 bandiga asosan yuqorida ko'rsatilgan energiya yo'qolishlaxi
Iste'molchining xar hisob-kitob davri uchun, hisob-kitob davridagi amaldagi energiya iste'molidan
kelib chiqib lbiz hisobida yoki taraflaming kelishuvi asosida aniq qiymatlar ko'rinishida
xisob-kitob qilinadi.

Energiya (aktinreaktiv) sarfi bo'yicha

oyi bo'lcha
Ko'rsatkichlar

Ulanganjoy
nomi hisobga

olish priborining

hisobga olish turi
(akIrv.

Hisob-kitob koeffi siyenti

(TT)

Hisobsa olish lHisobga ol
pribori I pribori

l! r\arcichlari I lursarkich-
lafining larqi

Tabaqalashtirilgan tarif
bo'yicha sarf

boshlanl oxirsi

lzohi 7",tu": 6 .n- - 5 *M, tabaqalashtirilgan hisob uchun nazorat raqami 8 *M : 7
8 u c),, t0,., ,, t2.,,,-grt ,,:

Iste'molchi rahbari

Iste'molchi energ€tigi
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Elektr ta'minotining shadnomasiga
5 - ilova

l. Kompensasiya qurilmalarining belgilangatr quwati

L2.

Kompensasiya qurilmalarining
turlari

Kondensatorlar, kVAr
I000 Vgacha
1000 Vdan yuqori,

jumladan:
Avtomatik boshqariiadigan:
1000 Vgacha
i 000 Vdan yuqori,

Qo'lda boshqariladigan:
I000 Vgacha
1000 Vdan yuqo ,
Sinxron dvigatellar, (SD). kVr
SDning reaktiv quvvari, kVaf
(SDning o matilgan quwatin
lbizi, kvr)
ialni(lb.+3b.) kVAr:
1000 Vgacha
1000 Vdan

Tarif chegjrrnalar isre'motchi yagona elekE tizimi iamog'ida elektr tarmog,ining kafta
reakdv energiya hosil qilganda va etektr tarmog.ining kichik yuktanali soatlarida energiy; dzmr
energi!'a iste'mol qilinganda. agar Iste'motchining bunday reiimida ishtash zarurari Sh;rtnornada

IZAH: a areiinda tshlaydigan landensdtat qurilndlari bilan jihorlangan tashkitottar utanish yaqtlarini to t(titishi

2, Reaktiv energiyaning iqtisodiy miqdori

Reaktiv energiyaning lrar bir hisobot dawi uchun iqtisodiy qi).Inati, ushbu Sharnomada ko,rsarilgan va
o'rnatilgan tartibda aniqlanadigan quwat koefilsiyentining optimal miqdori hisobga olinib, ushbu da\.r uchun akiiv
energilan jng sharrnomadagi miqdoridan ketib chiqqan holda aniqlanadi.

. Hisobot davfining yakuni bo,yicha reaktiv energiya iqrisodiy qiymarining analdagi miqdori jste,mol qilingan
akli! ene.giya va quvvar koeffisiyentining shafinomaviy miqdoridan kelib chiqqan hotda aniqlanadi.

l afifla usrama qo shilgan qiynat sotig.i hisobga olinmagan hotda faol energiyanine amaldagj rarifi bo,yicha:
5% - reakriv energiyadan iqrisodiy qiymar doirasida fb),datanilganda, bu amalda isre'mol qil;gan akiv;nergiya

va quwat koett]siyenlinnrg shartnomavi)' niqdoridan kelib chiqqan xolda aniqtanadi;

aktiv enefgiya va quwa! koefiisiyentjning shartnomaviy miqdorjdan kelib chiqqan xolda aniqtanaor;
Reaktiv ene€iya kompensasi)'asi uchun clekr energiyasi tafifiga usiamaiarjarima ianksiyasi xisoblanmaydi va

elekr Ia'minori shartnomasiga asosan undiriladi
Reakriv energiya o'rni)relarlicha to ldifilmasligi hisobiga quvvat koefijsiyentining nomativ qiymati Iste'molchi

tononidan qo'1lab-quvvatlanmasligi aniqlanganda. hududiy etekrr tarmoqlari korxonasi lomonidan qonun hujjattarida
belgilangan tatibda aktiv elektr energiya )o'qolishi qiymalining texnik-iqtisodiy hisob-kiroblari ai1alga oihiritadi,
shuningdek' quvvat koeflisiyenri ko'Narkichiari belgirangan normarivlarga nisbatan pasaytirilg;ligi uchun
lste'nolchilardan qo'shjmcha nablag'lar undidladj.

Bunda xisob'kiioblar va qo'shincha mabtag'ni undirish xisob-kirob dawida sharrnomada ko'rsatilganiga
nisbatan Iste'molchi lomonidan quwat koeffisiyenlining amaldagi qiynatini pasa),tirishga yo'r qo'yilganligi to'g;risiia
"O'zenergoinspeksiya"ning tasdiqlovi bo' lganda amatga oshiriladi.

yuklamali soatlarida
lamog'idan reaktiv
ko'rsa!ilgan bo'lsa,

qiymat solig'i hisobga olininagan holda aktiv energiya uchun amaldagi tarifhing t5%

Qu!r ati

Ta'mino



DALOLATNOMA

ishtirokida tuzildi.
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Elektr ta'minotining shartnomasiga
6 _ ilova

Yagona elektr energetikasi tizimjda uzoq.muddarii yoki qisqa muddatli quwat tanqisligi ylzaga
kelganda lste'molchi quyidagilarni bajarishi kerak:

L Uskuna yuklamasini texnologik bron darajasigacha pasaytirish:

Ayariyaviy va texnologik bronni aniqlash bo'yicha

lst( mulchinir

I bosqich
II bosqich
III bosqich
IV bosqich

2. o'tganidan keyin sexlar va agregatlar ava ya broni darajasigacha uzib quyiladi.

Tlr Avsriya broniga taalluqli
sexlar va agregatlar nomi*

lshds qoldirilgan
yuklamalar quivsti (kVt)

lzoh

1

2.

;.
Jamii

+ a) 0'chililishi su1' ta'minoti,
qolishiga olib keluvchi sexlar vq
uzilmagan holda qoldifiladi.

Iftzolar:

.. _ 
4d) Balcha sexlar ra agregatlar zucllik bitan o'chi/itadi. O'chiritishi yaroqsiz mahsulot

ishl,ab . .chiqarilishi, uskunaning buzilishi, portlash, yong,in, zaharlanish
va boshqa baxtsiz hodisalarga olib kelut chi sexlar va agregitlar bundan mustisno.b) Texnotagik branga sh ningdek o\)ariya broniga taa uqll sexlar
Nd agregLllto ham kiradi (2-bandga qurang.)

Texnologik bronni cheklash bosqichlari:
kvr
kVr
kvt
kvt

kvt
aloqd wsitalari ishining to'xtdshiga, isitish tizimining muzl.rb
agregatlaL hamda qo'riqlash yolitgichlari elektr tarmog'idan

b) yong'ikga qarshi z.$ira nasoslar ta boshqa yong'inga qarshi agregatlar avariya broniga
kitmaydi (ushbu agregatlar, zaruratga qarab, oldindan Ta'minotchi korioni bilan kelisirtgan hoida
ro yxatga kiritilishl mumkin).

Texnologik broniga taalluqli serlar va Ishda qoldirilgan

i korxona:

MO. (lmzo)


